XXXIX

erroris area / q̄tus r̄ orbis coglatior / q̄to pauciores sūt
qui adulatoꝝ taqueos euadere p̄nt / vel qui ita mollicie au-
rū eruerunt. vt nullis pr̄sū adulatōnibꝫ delectent. cū eas
alius non videat. aliis etiā pulsas nesciat declinare. Lauen-
dū (optime vir) sumopere te talibꝫ. Nō em p̄ vñq̄ fides eē
incolumis / vbi aliud agit aliud simulat. Per hoc tibi sat
responsū putato. Et tene valero. cogit felicius. quo a tali ho-
minū generē distantius

Responsio alia in aliam sententiā dicens eum
Salutes plurimas (aduersitatis) nescias / dem ebrios
Pre oībus id vñū sumopere p̄eto (colende p̄ceptoꝝ) quod a
mor ille qui me ad loquendū cōcit / te cogat ad silentium
Quo qđ tibi dixerō nulli videar deuelasse Is de quo queris
totus sese in crapulā / potatiōesq; dissolut. qui raro manū
habet nisi amphore vel cipho cōunctā. **U**ni q̄ tant⁹ est hau-
stus / q̄tus est ciphus / quē neq; vacuū patif. neq; plenum
Qui maiore sitim / q̄ ventrē habere videt. Sup em capa-
citate sui ventris / instar vasis extensi cū dolio certat. Om-
niaq; cōiuicio supstes est. primus venit. ultim⁹ abit. cui ani-
mus in potestate nō manet ebrietate deuictus. Nec sibi ver-
bi villa modestia est. neq; vllus in opere pudor. Itaq; moxvi
no illudit. vt nihil in eo (pter hoīs figura) hoī simile retinq;
tur. q̄ si nō cōstaret iā a vilissimo porco so:dibꝫ amico cōsue-
toꝝ viuere luto / distare nihilo videref. Nō em illū eminēti
ore existimat. qui vini capacioꝝ. vel p̄fusioꝝ est. quē raro vi-
debis. nisi (vt Virgilij verbū est) semno / vineq; lepultū. va-
le. si quid est aliud. qđ a me / tua caula fieri velis. id si scrip-
seris. nō scripseris frustra. Nō em apud me optandū quic-
quid est. qđ sperare nō liceat. si aut̄ nō defuerit intelligētia q̄
videā / nō defuerit fauor quo seruā.

Cōmendat̄ amic⁹ amico. vt ei sit adiutor
Virtus latoris me cōmouit. vt ad te pdiligenſe scriberē ſz
virtus tua q̄ cōfident atq; eundē tibi q̄ accuratissime cōmē-
date. Rogo igit te maiore in modū q̄tum potens. tua dig-
nitate seruata / en tuo cōſilio adornes. r̄ auxilio. eundē quo
q̄ liberalissime tractes. quo intelligat hāc cōmendatōem

Epistole

meā libi magnopere / fuisse adiumento. vt hoc etiā teste ageat nostre amicicie fides. Quo mihi feceris rez gratissimā memoria seruandā sempiterna Ies nāqz amicissim⁹ est. et maxime verus in rogādo minime molest⁹ / et tua amicicia tōp time dign⁹. Iterz. atqz iterz. et repetēs iterz. rogo hui⁹ vir⁹ rebus / et cāe / quas tibi ore narratur⁹ est / acomodes manū et aures. Ex Parisius Julij prima. vides q̄z raptim / satis hoc ... dstrant ineptia et caracters